
HAEMME KUNTIA JA YHTEISÖJÄ  
PILOTOIMAAN PALVELUIDEN YHTEIS- 
SUUNNITTELUA ETELÄ-POHJANMAALLA!
Maaseudun paikallisyhteisöjen osallistuminen palvelutuotantoon yhteis-
työssä kuntien kanssa voisi olla keino vastata maaseudun asukkaiden 
palvelutarpeisiin siellä, missä palveluita ei muutoin saada järjestettyä. 
YRMY-hankkeen tavoitteena on pilotoida maaseudun arkea helpotta-
vien palveluiden yhteissuunnitteluprosesseja, jotka vastaavat paikallisiin 
tarpeisiin ja vahvistavat yhteisöllisyyttä.

PILOTOINTI ON OSA YHTEISÖTALOUDEN ROOLI JA MERKITYS MAASEUDUN PALVELUTUOTANNOSSA (YRMY) -HANKKEEN TOIMINTAA. 
HANKKEEN TOTEUTTAA HELSINGIN YLIOPISTON RURALIA-INSTITUUTTI YHTEISTYÖSSÄ SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULUN JA ETELÄ- 
POHJALAISET KYLÄT RY:N KANSSA. HANKKEEN RAHOITTAA ETELÄ-POHJANMAAN ELY-KESKUS EUROOPAN MAASEUTURAHASTOSTA 
2023–2027. 

ETSIMME ETELÄ-POHJANMAAN ALUEELTA YHTEENSÄ 4–6 
	paikallisyhteisöä, kuten esimerkiksi kyläyhdistystä, nuorisoseuraa, kotiseutuyhdistystä, liikuntayhdistystä, jne., 

joka on valmis pilotoimaan palvelusuunnittelua kunnan kanssa. 
 ja/tai
	kuntaa, jotka ovat valmiita pilotoimaan palvelusuunnittelua yhteistyössä paikallisten yhdistysten ja yhteisöjen 

kanssa

MITÄ TARJOAMME:
	Mahdollisuuden kehittää ja pilotoida palveluita, jotka helpottavat maaseudun arkea.
	Tukea ja ohjausta yhteissuunnitteluprosessiin.
	Verkostoitumismahdollisuuksia muiden pilottikuntien ja -yhteisöjen kanssa.

Pilotoitavat palvelut valitaan yhteistyössä pilotointiin osallistuvien kiinnostuksen ja tarpeen mukaan. Esimerkkejä 
yhteissuunniteltavista palveluista voisivat olla muun muassa iltapäiväkerhon tarjoaminen lapsille, asiointipalvelun 
kehittäminen vanhuksille ja muille apua tarvitseville, ystäväpalvelun luominen yksinäisyyden vähentämiseksi ja muut 
maaseudun arkea sujuvoittavat palvelut, joita paikallistoimijat voivat toteuttaa.

NÄIN HAET MUKAAN:
1. Ilmoita kiinnostuksesi lähettämällä sähköposti osoitteeseen katja.rinne-koski@helsinki.fi 
2. Kerro lyhyesti kunnasta/yhteisöstä ja siitä, millainen palvelu teitä kiinnostaisi kehittää.
3. Mainitse mahdolliset paikalliset toimijat, joiden kanssa haluaisitte tehdä yhteistyötä.

OTA YHTEYTTÄ 11.11.2024 MENNESSÄ.

Tulkaa mukaan kehittämään maaseudun arkea helpottavia palveluita pienin askelin! Yhteistyössä on resursseja, joita 
hyödyntämällä voimme yhdessä luoda kestäviä ja tarpeisiin vastaavia ratkaisuja.

Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä: Katja Rinne-Koski, katja.rinne-koski@helsinki.fi tai 050 415 1159.
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